
Příloha Č.1- R-Sm-36- 01
Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
111/3287 velký Osek, most ev.č. 3287-1 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)' 201/1 2

201 Most

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

Zhotovitel: SUPER-KRETE CZECH s.r.o.
Nupaky 494, 251 01 Řičany u Prahy
lČ: 25692810

Rokmnifnlmr·a 7R\l ř t) rlG ěknnin 1 l) Q A K
W ~~ W U y ~7 "n

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV C. . . . .
zapornych kladných a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

2.3 -546 525,25 696 928,38 150 403,13

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.3 -546 525,25 696 928,38 150 403,13

Části ZBV se áslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha Č.2- R-Sm-36- 02

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Člslo ZBV:
111/3287 velký Osek, most ev.č. 3287-1 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)' 201/1 2.3

201 - Most
Strany smlouvy o dílo č. 64/20108 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.2. 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: SUPER-KRETE CZECH s.r.o., Nupaky 494, 251 01 Řičany u Prahy

Přllohv Znjěr|ovéhQ listu: Paré č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel

2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel

3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 projektant

4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6, Přehled dalších dokladů 19 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:

Projekt RDS po přepočtu reálného zatížení od rámové konstrukce mostního objektu musel upravit délku pilot průměru 600 mm. Tato změna je

nepředvídatelná, vznikla až v průběhu projekce RDS a nebylo možné $ touto změnou předem počítat. Ostatní změny jsou pouze změny tvaru

opěr a NK, které výrazně omezuji možné poruchy a tím prodlužují životnost objektu a snižují náklady na údržbu a opravy.

Touto změnou se mění výkazy výměr položek pro betonářské práce a zásypy

Obsahem ZBV jsou položky záporné i kladné.

Změna výkazu výměr byla odsouhlasena KD stavby Č.4 dne 27.5. 2019.

Jedná se o změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle §5, odst.1, písm. C), resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a

údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5. 2017) upřesňující prováděni změn závazků podle zákona Č.134/2016 Sb., o zadáváni

veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona

o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná

o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

. . Cena navrhovaných ZměnCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn , . Součet absolutních hodnot Změn
. , záporných a Změn kladných . .záporných kladných kladných a Změn záporných

celkem

-546 525,25 696 928,38 150 403,13 1 243 453,63

µodpls vyjadruje souhlas se Zmenou:

Zholovkel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Daniel Kumme,t datum 3 O, 07, 2319 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Karel Nejedlý datu" 3 Q7, ?Mq podpis

Stavební dozor jméno Ing. Michal Pietsch datu" 7j 0, 07. ?019 p°dpis

Zástupce Objednatele: jméno Ing. Milan jeřábek datum 3 O, 07, 2019PodPis

QbjednMd a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je saučásll výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, l ]s u podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohotďZr|ě ového listu nejsou

zlepšenlm dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upravenéi tomto Změnovém
listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují přislusné osoby
cprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy,

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Petr Švantner, MBA datum 50. 07. 1019 podpis

ČlskÍ'paré:



Příloha Č.3- R-Sm-36- 03
ZÁPIS

o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Název Stavby:
lll/3287 velký Osek, most ev.č. 3287-1

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 201/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
201 - Most

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka' Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 - zadat

3 393 890,04

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v kč bez dph
Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po

záporných v kladných v l,?, všech předchozích
v3cuij lj[euUIIULIGII V ,

predchozich predchozich Zmenach a ve
Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Zmenach Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnI/montážní práce 3 393 890,04 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
Změn zapornych na Zmen kladných na

SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dle
navrhovanYch) Srnlouvy v %

7 8 -zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavební/montážní práce -546 525,25 696 928,38

Cena SO/PS pd této ZBV: Údaje v kč bez dph

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle ceně SO/PS dle
navrhovaných) Smlouvy Smlouvy v %

12 13=3"8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážnI práce -546 525,25 3 544 293,17 150 403,13

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis
íhkdrn datum podpi

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Daniel Kumm"' A {klLg'z&^( 3 o. 07, 2019

Projektant (autorský dozor): Ing. Karel Nejedlý QoO uum 3 O, 07, 2019

Stavební dozor: Ing. Michal Pietsch s~h/u 3 O. 07, 2019
\ 30, C7, 2'19

Zástupce Objednatele: Ing. Milan Jeřábek KLu|lh 'k "

Zaměstnanec KSÚS SK Miroslav Dostál

o'iq°'ě¢ý "' ?enové vedoucfmostních Sbu) 1q- ! 3 Op 07, 2019
projednani Změny: techniku



příloha č.4- R-Sm-36- 04

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 2.3
Evidenční číslo a název stavby: JII/3287 velký Osek, most ev.č. 3287-1 změna soupisu prací (SO/PS)
ČijjiQ a název SO/PS: 201/1 Č.1

Číslo a název rozpočtu: 201- Most Skupina Změn: 3

Cena za m.j. Cena celkem Rozdíl cen Podíl cenPor. Mnozstvi Mnozstvi Mnozstvi
. Změny Změny Cena celkemč. Kód položky Název položky m.j. ve v ve Smlouvě v celkem v celkem v

. ve Zrněné rozdílu . . zaporne v KČ kladne v KČ ve Změně v Ke Wpol. Smlouve Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 14111. POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-lO (INERTNÍ ODPAD) T 57,023 72,520 15,497 200,00 11404,60 0,00 3 099,40 14 504,00 3 099,40 27,18
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO

3 29412. LISTU KUS 1,000 1,000 0,000 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00
4 2943. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 1,000 0,000 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00

OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ

S 2944. PROVEDENÍV DIGIT FORMĚ KPL 1,000 1,000 0,000 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00
6 2945. OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KČ 1,000 1,000 0,000 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

7 2953. OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,000 1,000 0,000 16 409,00 16 409,00 0,00 0,00 16 409,00 0,00 0,00
8 2960. OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KČ 1,000 1,000 0,000 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00

9 2990. OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍTABULE KČ 1,000 1,000 0,000 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00
ULOŽENÍSYPANINY DO NÁSYPŮ Z HORNIN

10 17160. KAMENITÝCH SE ZHUTNĚNÍM M3 30,012 30,012 0,000 50,00 1500,60 0,00 0,00 1500,60 0,00 0,00
11 17250. ZŘÍZENÍTĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 8,436 8,436 0,000 950,00 8 014,20 0,00 0,00 8 014,20 0,00 0,00
12 17310. ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 0,360 0,360 0,000 180,00 64,80 0,00 0,00 64,80 0,00 0,00
13 17461. ZÁSYPJAM A RÝH Z HORNIN KAMENITÝCH M3 15,615 15,615 0,000 850,00 13 272,75 0,00 0,00 13 272,75 0,00 0,00

74 17511. OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 55,800 55,800 0,000 850,00 47 430,00 0,00 0,00 47 430,00 0,00 0,00

14 18110. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.1 M2 41,715 41,715 0,000 15,00 625,73 0,00 0,00 625,73 0,00 0,00
15 18230. ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 6,048 6,049 0,000 120,00 725,76 0,00 0,00 725,76 0,00 0,00
71 18241. ZALOŽENÍTRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 43,200 43,200 0,000 25,00 1080,00 0,00 0,00 1080,00 0,00 0,00

TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO
72 21262. 100MM M 22,000 22,000 0,000 280,00 6 160,00 0,00 0,00 6 160,00 0,00 0,00

18 21341. DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,122 0,122 0,000 80 000,00 9 760,00 0,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00

19 21450. SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 22,248 22,248 0,000 SU0,00 17 798,40 0,00 0,00 17 798,40 0,00 0,00
73 224325. PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 30,012 38,170 8,158 3 3(X),00 99 039,60 0,00 26 921,4Č1 125 961,00 26 921,40 27,18
21 224365. VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B50OB T 6,050 1,280 -4,770 33 CKXJ,00 199 650,00 -157 410,00 0,00 42 24QR0 -157 41O,(X) -78,84
22 264128. VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 600MM M 106,200 135,000 28,800 1830,00 194 346,00 0,(X) 52 704,00 247 050,00 52 704.00 27,12

23 272324. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (830) M3 22,464 22,464 0,000 4 500,00 101 088,00 0,00 0,(JC 101 088,QQ 0,00 0,00
24 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B l T 4,208 3,208 -0,928 33 QCl0,00 138 864,00 -30 624,QD 0,00 108 240,00 -30 624,00 -22,05



r

25 317325. ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (837) M3 5,119 6,340 1,221 11850,00 60 660,15 0,00 14 468,85 75 129,00 14 468,85 23,85

26 317365. VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B50OB T 0,952 0,896 -0,056 33 000,00 31416,00 -1848,00 O.® 29 5Ei8,00 -1848,(X) -5,88
OBKLAD MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL KVÁDROVÝ A

29 333221. ŘÁDKOVÝ M3 i'i.86i 0,000 -14,861 8 750,00 130 033,75 -130 033,75 0,0(J (1,00 -130 033,75 -10(1,00
MOSTNI OPERY A KRIDLA ZE ZELEZOVEHO BETONU

30 333324. DO C25/30 (830) M3 37,031 41,250 4,219 8 750,00 324 021,25 0,00 36 916,25 360 937,5U % 916.25 11,39
VYZTUŽ MOSTNICH OPER A KRIDEL Z OCELI 10505,

31 333365. B50OB T 5,802 5,770 -0,032 33 000,00 191466,00 -1056,00 0.(JQ 190 410,00 -1056,00 -0,55
PRECHODOVE DESKY MOSTNICH OPER ZE

32 420324. ŽELEZOBETONU C25/30 M3 6,300 0,000 -6,300 4 350,00 27 405,00 -27 405,00 0,00 0,00 -27 405,00 -100,00
VYZTUž PRECHODOVYCH DESEK MOSTNICH OPER Z

33 420365. OCELI 10505, B500B T 1,020 0,000 -1,020 33 000,00 33 66(J,OCl -33 660,00 0,00 0,00 -33 660,00 -1Cá,00
MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE

34 421325. ŽELEZOBETONU C30/37 M3 20,573 20,573 C,000 14 750,00 303 451,75 0,00 0,00 303 451,75 0,00 0,00
VYLIUL MUSINI 1JLSKUVL KUNSIKUKLL L UC-ELI

35 421365. 10505, B500B T 6,0&9 5,214 -0,875 33 000,00 200 937,(K) -28 875,00 0,00 172 062,00 -28 875,00 -14,37

36 42815. MOSTNÍ LOŽISKA Z ASFALT PÁSŮ M2 14,630 0,000 -14,630 450,00 6 583,50 -6 583,50 0,00 QCK) -6 583,50 -100,00

75 451311. PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO 812,5 M3 15,216 15,216 0,000 2 500,00 38 04(1,00 aoo 0,00 38 (J40,00 0,00 0,00
F'UUKLALJNIA VYF'LNUVL VK31VY L PKUSIEHU

37 451312. BETONU C12/15 M3 11,343 11,343 0,(JOQ 2 500,00 28 357,!50 0,00 0,00 28 357,50 0,00 0,00
VWLl4 LA Uk'LRAI\/I1 Á lLIIV||lLLE|U||NÝ !,1A1JIL

38 45861. CEM ENTEM M3 79,186 79,186 0,000 1000,00 79 186,00 0,00 0,00 79 186,00 0,00 0,00

76 461312. PATKY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 8,480 8,480 0,000 4 500,00 38 160,00 0,00 0,00 38 160,00 0,00 0,00

39 465512. DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 20,304 3,100 -17,204 7 500,00 150 280,00 -129 030,00 0,00 23 250,00 -129 030,00 -84,73

40 572213. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 80,600 80,600 0,000 30,00 2 418,00 0,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11TL.

41 574A33. 40MM M2 39,780 39,780 0,000 495,00 19 691,10 0,00 0,00 19 691,10 0,00 0,00

77 574CO8. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍVRSTVY ACL 22+, 22S M3 1,989 1,989 0,000 8 000,00 15 912,00 0,00 0,00 15 912,00 0,00 0,00

42 575A53. LITÝ ASFALT MAI (SILNICE. DÁLNICE) 11TL. 40MM M2 39,780 39,780 0,000 1950,00 77 571,00 0,00 0,00 77 571,00 0,00 0,00
IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT

78 711211. NÁTĚRY M2 41,888 41,888 0,000 130,00 5 445,44 0,00 0,00 5 445,44 0,00 0,00
IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PROTI TLAK VODĚ ASFALT

79 711221. NÁTĚRY M2 85,844 85,844 0,000 130,00 11159,72 0,00 0,00 11159,72 0,00 0,00
IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI

46 711442. PÁSY S PEČETÍCÍVRSTVOU M2 83,796 83,796 0,000 800,00 67 036,80 0,00 0,00 67 036,80 0,00 0,00

47 711502. OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 9,792 9,792 0,000 500,00 4 896,00 0,00 0,00 4 896,00 0,00 0,00

48 711509. OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 83,776 83,776 0,000 120,00 10 053,12 0,00 0,00 10 053,12 0,00 0,00

80 78382. NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 44,667 44,667 0,000 280,00 12 506,76 0,00 0,00 12 506,76 0,00 0,00

49 78384. NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S5 (OS-Dl) M2 31,992 31,992 0,000 280,00 8 957,76 0,00 0,00 8 957,76 0,00 0,00

81 83433. POTRUBÍZ TRUB KAMENINOVÝCH ON DO 150MM M 4,000 4,000 0,000 700,00 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA

82 9117C1. A MONTÁŽ M 16,000 24,000 8,000 4 950,00 79 200,00 0,00 39 600,00 118 800,00 39 600,00 50,00

56 91355. EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 2,000 0,000 1700,00 3 400,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00



SLÓUPKY Á Š'Í'UJKY boPRAVNIčH ZNAČEK Z OCEL

57 914911. TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA MO KUS 1,000 1,000 0,000 1400,00 1400,00 0,00 0,00 1400,00 0,00 0,00

58 919111. ŘEZÁNÍASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM m.j. 13,00Cl 13,000 0,000 40,00 520,00 0,00 0,00 520,00 0,00 0,00

60 931183. VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPÁR Z POLYSTYRENU TL 30MM M2 10,516 10,516 0,000 150,00 1577,40 0,00 0,00 1577,40 0,00 0,00
TĚSNĚNÍ D1LATAČ SPÁR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO

62 931315. 6OOMM2 M 33,64(J 33,640 0,000 180,00 6 055,20 0,00 0,00 6 055,20 0,00 0,00
TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM

63 931335. TMELEM PRŮŘEZU DO 60MM2 M 8,588 8,588 0,000 150,00 1288,20 0,00 0,00 1 288,20 0,00 0,00
65 936501. DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KG 166,000 166,000 0,000 310,00 51460,00 0,00 0,00 51460,00 0,00 0,00

MOSTNÍ ODVODŇOVACÍTRUBKA (POVRCHŮ

67 936542. IZOLACE) MĚDĚNÁ KUS 2,000 2,000 0,000 1700,00 3 400,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00
70 94890. PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍA ODSTRANĚNÍ M3OP 78,393 78,393 0,000 1400,00 109 750,20 0,00 0,00 109 750,20 0,00 0,00

Nové položky

100 014111.a POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S l M3 0,000 746,016 746,016 200,00 0,00 0,00 149 203,20 149 203,20 149 203,20 100,00
ODKOP PRO STAVBU SILNIC A ZEKEZNIC TŘ IODVOZ

101 123738 N DO 20 KM M3 0,000 392,640 392,640 362,00 0,00 0,00 142 135,68 142 135,68 142 135,68 100,00
102 45160.N PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 0,000 47,500 47,500 1580,00 0,00 0,00 75 050,00 75 050,00 75 050,00 100,00

103 56360.N VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 0,000 392,640 392,640 378,56 0,00 0,00 148 637,80 148 637,80 148 637,80 100,00
SILNICNI A CHODNIKOVE OBRUBY Z BETONOVYCH

104 917224.N OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 0,000 24,600 24,600 333,00 0,00 0,00 8 191,80 8 413,20 8 413,20 100,00

Celkem 3 393 890,04 -546 525,25 696 928,38 3 544 294,31 150 403,13

Za Zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

~



PREHLED ZARAŽENI ZM
Název a evidenční číslo Stavby: 111/3287 velký Osek, mo;st ev.č. 32e7-1

1 přijatá smtuvnl éůstka bez rezervy a DPH S 208 ůóó,ů(j 11=32<h1 Sunm Změn kladnYch a Změn záporných Skupiny 3 a ·137 317,a7

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 5 070 682,13 9IůdoUnl lltnltu 30 ¶4- součat Sknpiny 3 Skupiny 4 ·2,U%

Aktuální gm|uvni částka (cena stavby) vč· 6 135 525,38 8=1'0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1 562 400,00
DPH

3=(2/1)"100 Procento změny Přijaté smluvní čádky 97,36%

4=(25/1)"100 Skdování vyhrazených změn (Skupina l) 0,00'%-

5=(28/1)*100 Skdůvánt támány (Skupina 2) 0,QWE

SIatkuni 1jčMu ¶6 4 |1T·i aMnu 1BA5X40=(19/1)'100 dk 6i9wl 151- pi·m b)

-1- l -2-
V,h,a.ená změna (Doměrky) Zámém

Změny I Zjnáný
Suma Změn zápom¢ Suma ZměnZměny záporné záporné Změny

A , ,, _, ...,,., , .aO v g. NdLBV oL.jíro l µruurnuí LjT1©řlý µmuuvut L.ineny matjvltl nuunuia táv kladné u == Gd U v n o

znaménkem minus) znaménkam Změn kladnýoh ansmenkom Zmůn kkdnyol

minus) miňijK)
16 17 18 19=23+2&+20+33 20·2d+27Kjň+34' 21=19+20 23 24 25x23+24 20 ?7 28·26K?737·AQ

1+2 · 834 2'MJR!I B9lj Bj38 - m 31T.U QjŮI) Q.DO D|OO 0,00
?01) l ř11o9n - 2197 721,CKl C1,Oťl - ?B? 72!,1K1 CJ.IKI (J,ŮL1
7Qt 2 Ml1b¶ - 6N8 &25.2$ ťNá 028 38 150 403 13 0,(Ki 0,Uů

0,00 4qq ono O.Iiťl Q,Q'J
oµi ó,uů 0,Uá ú,ix1 uáj1)
D,00 om ť),ůÓ ON (1.00
D,® 0,OQ OÁPCJ Ů,LY1 U.ůl1
Uu Qoů 0,n) ů,(x1 t1,00
ů,ů(j um í).oc1 (1.011 Ů,lj0
1j,óu 0,00 aoo yc n,ůn
0,IKJ Q,[NJ Q110 Q,á1Í Ujjů
1),0(1 O 00 0}10 (},Q[J U,Ů0
%q qpo (j,ik1 um 0,1)13
0,(x) (j.ikj ů,1jů 0,0lj um
Q,IK1 O,® CI,ÚÓ U,00 (1,UO

Poznámka: Farmulář má informativní charakter a zcbrazuje stav k datu předloženi Změncvéhc listw



DO SKUPIN

0=(32aj1)*100 Sladováni ilmllu 60 Vb 29A0% 12·(37/1 '1qc Sledováni limitu 15 % 0.00%

10=(36a/1)"100 Sledováni llmltu 5U % 0,00% 13·37 Sledování limitu 142 668 000 Kč 0,00
SkuUiaA.

Suma
absolutních

hodnot
Změn

10a=32a+36a kladných a 1 531 174,63
Změn

·áporných
pro Skupinu
3 a Skupinu

4

zákonný limit 50 % p'o 2 €04 000,00 14=142688000-37 142 668 000,00
11=1*0,5 Skupinu 3 a Skupinu 4

- 3 - -4- - 5 -

Nepředvídanost Nezbytnost Změny dc mlnlmls

. Změny Suma .Změny . Suma absolutmch , Změny dc mlnlmls
záporné Procentní Suma Změn hodnot Změn záporné Procentní Suma Změn absolutnichZměny .~.IA.j:^^: ~Á^^.n.áh K ,dm ^Ó w~Xm (15% nebo llm|§ čI k ql

uuvm v oli4 mii &a qjrn a ulpuwi4jk &^00081 i dOacjavar se Lřřicný Kláone vyjaorani zapořnych a kladných 8 Změn kladné yj u y " " . llmlt142 668 000 '
·aménkem Změny kladné Změn kladných . ·naménkem Změny kladné Změn kladných kladných a

, záporných , . . KČ)minus) minus) Změn záporných

29 30 31=(3011)"100 32=20+30 32A=ABM29)"30 33 34 36=(3411)'100 36=33ó34 37 38=(37/1)"100

B3A 246j25 078,38 Tj,3BK ·137 317,07 1 řjjt '17d,C3 0,[10 Ů,0(b Dj00¶4 U|OO ň,00 0,(K) 0,00%
?13"/ 7? 1,(jň o.iju U,DU% m R:,(j(j 287 7pí,ud U,Ulj iluu 0,00% U,0G u,č1(} 0,Un Qjj'0%
jjdÓ 525,25 0E)U 02IJ,30 i:j 38% ISO AU3, 13 l 243453.(13 0,0U% 0,00 QDU (},011%

Q,0íj% Cl,00 C CC U,0U% 0,UL) 0,(jŮ (J,DC1%
0,(10% U 00 0,00 U,0[}% 0,00 0,00 0,00%
0.PU% O 00 0,00 0,00% 1?,% O,(J0 0,00%
0,00% 0,00 (jACI ú,00% 0,04] O CO 0,ůlj%
0,00% L1,UQ opij D,00% 0.00 0,00 U,on3
n,no% ILU0 Ú,(X) 0,00% U.00 ď,(j0 U,0U%
u,oů% 1j,oa d,d1) 0,qq% opo o,ů0 0.0(26
n,oo% L),00 0,00 0,U(J% á,0ďl O,U0 t),0ů%
1),00% 0,00 0,00 0,QQ% áPlj 0,00 D,ůjj%
(j,á0% 0,OC! 0,00 Q,UQ'j6 Q.ĎÓ ám DSJOYU
D,(J0% 0,00 0,00 Ú.(Kjň (LOU Q,OU O 00%
0,00% 0,00 0,00 0,{KJX UJjlj ¢),00 QtQ(j°4,



Příloha Č.6- R-Sm-36- 06

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: III/3287 velký Osek, most ev.č. 3287-1
Název stavebního objektu l provozního 201 Most
souboru (SO/PS):
Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 201/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

. , NE - Ulozeno(počet hstu)
Soupis skutečně provedených prací 15
Zápis z KD stavby Č.2 l
Zápis z KD stavby Č.4 2
Fotodokumentace 2
Žádost objednatele o změnu díla l

počet listů celkem 21



Pá Aspe Firma: SUPER-KRETE CZECH s.r.o. Strana: l

3.6.1.10

SOUPIS SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ
l'

Stavba: 3128 III/3287 VELKÝ OSEK- MOST EV.Č. 3287-1

Objekt: 201 Most

RozpoČet: 201 Most

J
Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace: Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o.

Zhotovitel: SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

Základní cena: 3 393 890,04 KČ

r Cena celková: 3 544 293,17 KČ

DPH: 545 500,15 Kč

Cena s daní: 4 089 793,32 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 3 544 293,1 7 Kč

' "\_
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:
)



© AsDe Firma SUPER-KRETE CZECH s.r.o. Strana: 2

3.6.!.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
jí "'l,

Stavba: 3128 III/3287 VELKÝ OSEK - MOST EV.Č. 3287-1
objekt: 201 Most

Rozpočet: 201 Most

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- O VŠeobecné konstrukce a práce
1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-lO (INERTNÍ ODPAD) T 57.023 200.00 11 404.60

výkopek při vrtáni pilot

30.012*I.W57.023 [A]

Cenová soustava: "

r — — — — - — _- . —
ZBV·

ZBV2 /5,497 3 099,40 !

8,1561'1,9=15,497 [A]

aktuální množství 72,520 14 504,00

100 014111 N POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I " T 0.000 200.00 0.00
Cenová soustava: CN - cena dle položky 014111. SO 201

ZBV·
I

ZBV2 746,0/6 /49 203,20
r

i , 392.64*1.M746.016 [A]

aktuální množství 746,016 149 203;20

3 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU " KUS 1.000 12 000.00 12 000.00
Cenová sousta\ a: "

. _ _ _ . . .4 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1.000 175 000,00 175 000.00

Ccijo\ á soustava: "

5 02944 OSTAT POŽADAVKY- DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V KPL 1.000 22 000.00 22 000.00

DIGIT FORMĚ

Cenová šoustat a: "

6 02945 OSTAT POZADAVKY- GEOMETRICKÝ PLÁN" " KČ 1.000 50 000.00 50 000.00

Ceno' á soustava: "



P'i Aspe Finna: SUPER-KRETE CZECH s.r.o. Strana: 3

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
0' "\

Stavba: 3128 III/3287 VELKÝ OSEK- MOST EV.Č. 3287-1
Objekt: 201 Most

Rozpočet: 201 Most
í ,IP

Poř.í PolOka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY- HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1.000 16 409.00 16 409.00
Ccnm á soustava: "

8 02960 OSTATNÍ ěOŽADAVKY- ODBORNÝ DOZOR "" " KČ 1.000 115 000.00 115 000.00

geotechnické sledováni stavby

Cenová soustava: "

9 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY- INFORMAČNÍ TABULE " KČ [.000 10 500.00 10 500.00

Tabulka pamětní po ukončeni akce.

Cenová scustava: "

O VŠeobecné konstrukce a práce 564 616,20

— l Zemní práce
101 123738 N ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ IODVOZ DO M3 0.000 362.00 0.00

20KM
Cenová soustava: 2018 - OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

ZBV:
ZBV2 392,640 /42 135,68

aktuální množství 392,640 142 135,68

10 17160 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z HORNIN KAMENITÝCH SE M3 30.012 50.00 1 500.60
ZHUTNĚNÍM

výkopek pro piloty

30.012=30.012 [A]

Cenm á soustava: "

11 17250 ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NÉPROPUSTNÝCH M3 8.436 950.00 8 014.20

0.2*(0.8"0.1+1.0)*2"(7,7"2*13%,8)=8.436 [A]

Cenová souslam: -



Aspe Firma: SUPER-KRETE CZECH s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
C , \

Stwba: 3128 lň/3287 VELKY OSEK- MOST EV.Č. 3287-1
Objekt: 201 Most

Rozpočet: 201 Most
d

Poř.t Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Cdkem

12 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 0.360 180.00 64.80
0.75*0,8*0.15*4=0.360 [A]

Cenová souslava: "

13 17461 ZÁSYP JAM A RÝH Z HORNIN KAMENřŇCH " " M3 15.615 850.00 13 272.75

(225+L06)*0.5*(1.06+0.05)*8.5=15.615 [A]

Ccnová soustava: "

74 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚŇÍM " M3 55.800 850.00 47 430,00

2.5*3.1"3.6*0.5*+55.800 [A]

Ctňo\ á sousláva: "
" 14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŽ I M2 41.715 15.00 625.73

2.025*10.3*2M1.715 [A]

Ccnová snustava: "

15 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 6.048 120.00 725.76

5.4*2,0"0,1* 1.4*4=6.048 [A]

Ccnová soustava: "

71 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝŠÉVEM" " " ' " " M2 43.200 25.00 1 080.00

5.4*2.0*4=43.200 [A)

Cenová SOUSláv& "

l Zemní práce 214 849,52

- 2 Základy
72 21262 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM M 22000 280.00 6 160.00

2*11.0=22,000 [A]

Cenc'vá sousta'. a: "

18 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0.122 80 000.00 9 760.00

0.2*6,12*0,05"M).122 [A]



¶;.Asne Firma: SUPER-KRETE CZECH s.r.o. Strana: 5

3.6.1.10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3128 IIT/3287 VELKÝ OSEK- MOST EV.Č. 3287-1
Objekt 201 Most

Rozpočet: 201 Most
J'

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cejim á soustava: "

19 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA " " M3 22.248 800.00 17 798.40

3.6*10,3*0.3*2=22.248 [A]

Cenová soustava: "

73 224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/ÍÍ " M3 30.012 3 300.00 99 039.60

3,]4*0.6*0.6*0.25*9*2*5.K30.012 [A]

Cenová soustava: "

ZBV:

ZBV2 8,/58 26 92/,40 l
2*9*0,4532=8.158 {B]

aktuální množství 38,170 125 961,00

21 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505. B500B T 6.050 33 000.00 199 650.00

6,0SM.050 [A)

Cennvá soustava: -

l

ZBY·
ZBV2 -4, 770 -1574/0.00

-4,77=-4,770 [A]

aktuální množství 1,280 42 240,00
22 264128 " VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 600MM "" M 106.200 l 830.00 194 346.00

18*5.Ml06.200 [B)

Cenová soustava: "

ZBV:

ZBV2 28.800 52 704,00

_



C'¶ Aspe Firma: SUPER-KRETE CZECH s.r.o. Strana: 6

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

J \,
SUtvba: 3128 Iřl/3287 VELKÝ OSEK- MOST EV.Č. 3287-1
Objekt: 201 Most

Rozpočet: 201 Most

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
— 1.6*2'M28.800 [A]

aktuální množství 135,000 247 050,00

23 272324 záklád"y Ze železobetónu do c25í3ó (B30j " " m3 22.464 4 500.00 fOt 08&00

],8*0.8*7.8*2=22.464 [A]

Ccňcj\ á soustava: "

24 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505. B500B T 4.208 33 000.00 138 864.00

4.208=4.208 [A]

Ccnm á sousla\ a: "

ZBjí
ZBV2 -0,928 -30 624,00 !

-0.928=0.928 [A] '

_ _ — l

aktuální množství 3280 108 240,00

2 Základy 658 297,40

— 3 Svislé konstrukce
25 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 5.119 11 850.00 60 660.15

(0.2*0,4+0,6*0.28)*10.32*2=5.119 [A)

Ceno', á soustava: "

ZBV:

ZBV2 /,221 /4 468,85
; (02*0.4+0.6*0.28)*2.462*2=1.221 [A]
l

aktuální množství 6,340 75 129,00



S" Aspe Firma: SUPER-KRETE CZECH s.r.o. Strana: 7

3.6.1.10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

r 1
Stavba: 3128 III/3287 VELKÝ OSEK - MOST EV.Č. 3287-1
objekt: 201 Most

Rozpočet: 201 Most
I

POř.Č. PoloŽka t¥p Text mj Počet MJ J.cena Celkem

26 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505. B500B T 0.952 33 000.00 31416.00
0,952=0,952 [A]

Cenová soustava. "

ZBV:

ZBV2 -0,056 -1848.ÓO

-0.056=0,056 [Al

t-_ _

aktuální množství 0,896 29 568,00

29 333221 OBKLAD MÍÓSTNÍČH OPĚRA KŘÍDEL KVÁDROVÝ A ŘÁĎKOVÝ M3 14.861 8 750.00 130 033.75

0.45*1.72*7.7*2"0.95*0,45*I.n*ml4,861 [A]

C¢ňo\ á soustava: "

ZBV:

ZBV2 -14,86/ -130 033, 75 .

aktuální množství 0,000 0,00

30 333324 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 M3 37.031 8 750.00 324 021.25

(B30)

0.85*j,7*7,8*2+0.3S*0,95*7,8*2+2,08*0.65*1.72*4=37.031 [A]

Cenová sousta' a: "

, ZBV:

, ZBV2 4,2/9 36 9/6,25 '
3,381*0.60*0.520*4=4.219 [Aj

aktuální množství 41,250 360 937,50

31 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505. B500B T 5.802 33 000.00 191 466.00



PA' Aspe FÍitt1% SUPER-KRETE CZECH s.r.o. Strana: 8

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

r \
Stavba: 3128 Ilj/3287 VELKÝ OSEK - MOST EV.Č. 3287-1
Objekt: 201 Most

Rozpočet: 201 Most
f

Poř.č. Položka T'yp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

5,802=5.802 [A]

Cenová soustava: "

ZBV:

l ZBV2 -0,032 -l 056,00
-0.032=-0.032 [A]

l

aktuální množství 5,770 190 410,00

3 Svislé konstrukce 656 044,50

— 4 Vodorovné konstrukce
32 420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 6.300 4 350.00 27 405.00

2.0*0;25*6.3*2%.300 {A]

Cenová stm':tava: -

ZBY-
ZBV2 -6,300 -27405,00

-6.3—6,300 {A]

l

aktuální množství 0,000 0,00

33 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH ÓPĚFÍ: Z OCELÍ10505. T ].020 33 000.00 33 660.00
B500B

1.02=1.020 [A]

Ccnová soustava: "

ZBV:

ZBV2 -/.020 -33 660,00 '

-1.020=1.020 [A]



AsDe Firma: SUPER-KRETE CZECH s.t.o. Strana: 9
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ať

Stavba: 3128 III/3287 VELKÝ OSEK- MOST EV.Č. 3287-1
Objekt: 201 Most

Rozpočet: 201 Most

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.eena Celkem

aktuální množství 0,000 0,00

34 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKÓVÉ KON"STRUŘČĚ ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 20.573 14 750.00 303 451.75

039%j2*7.7+0,15*0,95*7,7"2=20.573 [A]

Cenová soustava' "

35 421365 " " "VÝZTÍJŽ MOSTNÍ DESKOVĚ KONSTRUKCE Z OCELI 10505. B500B T 6.089 33 000.00 200 937.00

6.08K6,089 [A]

Cenm á sousta\ a: "

ZBV: I

ZBV2 -0,875 -28 875,00 '

-0,875=-0.875 [A]

áktuální množství 5,214 172 062,00

36 42815 MOSTNÍ LOŽISKA Z ASFALT PÁSŮ " M2 14.630 450.00 6 583.50

0.95'7.7*2=14,630 [A]

Cenová soustava: "

i ZBV:
l ZBV2 -14,630 -6583,50

-14.630=-14.630 [A]

aktuální množství 0,000 0,00

75 45!311 PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12.5 M3 15.216 2 500.00 38 040.00

03"1.2*9,8*2"(7.¥1].µ]1,H7.µ3*1.6)*0.2=}5216 [A]

Cenová snustava: "

37 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 11.343 2 500.00 28 357.50



€" Aspe Firma: SUPER-KRETE CZECH s.r.o. Strana: 10

3.6.!.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3128 III/3287 VELKÝ OSEK - MOST EV.Č. 3287-1
Objekt: 201 Most

Rwpočet: 201 Most
g

POř.Č. Položka Typ Text mj Počet MJ J.cena Celkem

0,1*3.6*10.3*2+0.1*2,55*7.7*2=1 1.343 [A]

Cenová soustava: "

102 45160 N PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 0.000 ] 580.00 0.00

Cenová soustava, 2018 - _OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

—
ZBV:

ZBV2 47.500 75 050,00 l

L 3.5469*1.08*6.2*2=47.500 [B]

aktuální množství 47,500 75 050,00

38 45861 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI ZE ZÉŮŇÝ"STABIL CEMENTEM M3 79.186 l 000.00 79 186.00
0.8*0.7*10.3*2"1,65'1,0*10,3*2+0,85*2,25*8,8*2=79,I86 [A]

Cenová soustava: "

76 461312 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 BABO 4 500.00 38 160.00

(1.8+3.5)*0.8*0.5*4=8.480 [A]

Ccnm á soustava: "

39 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHÓ KAMENEŇA MC " " M3 20.304 7500.00 152 280.00

0.3"1.2*9,8*3"(7.0+j1,H11.µ7.0)*0,25+3*],6*0.15=20.3M [A]

Ccnm á somava: "

ZBV:

ZBV2 -/7,204 -/29 030,00

-17.204=jT204 [A]

aktuální množství 3,100 23 250,00

4 Vodorovné konstrukce 757 557,25



gi ASpe Firma: SUPER-KRETE CZECH s.r.o. Strana: !1

3.6.1.10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

" rStavb&: 3128 111/3287 VELKY OSEK - MOST EV.Č. 3287-1
Objekt: 201 Most

Rozpočet: 201 Most
J

Poř.í Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

— 5 Komunikace
103 56360 N VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 0.000 378.56 0.00

směsný recyklát beton/cihla

Cenová %LlStá\ a: 2018 - OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

' l
ZBV:

l ZBV2 392,640 /48 637,80 l

20,9$*9,86409*1.9=392,640 [A] l

aktuální množství 392,640 148 637,80

40 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 "" M2 80.600 30.00 2 418.00

6.2*6.5*M80.600 [A]

Ceno' á sotlsta\ a: "

41 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 39.780 495.00 19 691.10

6.12*6,5=39.780 [A]

Cenová soustava: "

77 574C08 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+. 22S M3 ].989 8 000.00 15912.00

6,12*6.5"0.05=1.989 [A]

Cenová sous!a'."a: "

42 575A53 LITÝ ASFALT MAI(SILNICE, DÁLNICE) [] TL. 40MM " M2 39.780 l 950.00 77 571.00

6.12*6.5=39,780 [A]

Cenová sousta', a: "

S Komunikace 264 229,90

Cenová soustava: "

Přidružená stavební výroba[7 78 711211 IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY M2 41.888 130.00 5 445.44



ASpe Firma: SUPER-KRETE CZECH s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
d

Stavba: 3128 111/3287 VELKY OSEK - MOST EV.Č. 3287-1
objekt: 201 Most

Rozpočet: 201 Most
,l

Poř.í Položka T'Yp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

0.85*(7.7+0.85*2)*2"(2,08H.65"1.08)"1.7'4M1,888 [A]

Cenová sousta\ a: "
·79 711221 IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI TLAK VODĚ ASFALTNÁTĚRY M2 85.844 130.00 11 159.72

(0.85+0,l+2*0.8+0,4+0.45+0.1+02+0,2)*7.8*2+0,85"0,85*4+I,8*0,8*442.08*2+0,65)*0,85"4=85.m [A]

Cci10\ á soustava: "

46 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S M2 83.796 800.00 67 036.80
PEČETÍCÍ VRSTVOU

6.12*7.7+2*(2.025+0.49H25%.1)*6,4=83.7% [A]

Cenová smistava: "

47 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 9.792 500.00 4 896.00

ochrana pod římsami

6.12*0.8*2=9.192 [A]

Cenová soustava: "

48 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 83.776 120.00 10 053.12

(0.85*(7.7"0.85*2)*2"(Z08"0.65"1.08)*],7"4)"2=83,776 [A]

Cenm á soLlsta3 a: "

80 78382 " NÁTĚRY BÉTON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 44.667 280.00 12 506.76

0,25*6j2*2+0.45"0,95*4+2,02*0.84*4+4.3"7,7=44,667 [A]

Cenová sousta' a: "

49 78384 NÁTĚRY B"ETON KONSTR TYP S5 (OS-Dl) "" M2 31.992 280.00 8 957.76

(0.2"0.4+0.8+0.15)*1032*>3].m [A]

Cenová soustava: "

7 Přidružená stavební výroba 120 055,60

— 8 Potrubí
81 83433 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM M 4.000 700.00 2 800.00



© A,pe Firma: SUPER-KRETE CZECH s.r.o. Strana: 13

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

f , \
Stavba: 3128 III/3287 VELKY OSEK - MOST EV.Č. 3287-1
Objekt: 201 Most

Rozpočet 201 Most
'r d

Poř.č. Položka Tvp Text mj PoČet MJ J.cena Celkem

vyústěni drenáži

4*1,0=4.000 [A]

Cenová soustava: "

8 Potrubí 2 800,00

— 9 Osbtní konstrukce a práce
82 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 16.000 4 950.00 79 200.00

8.0+89M6.000 [A]

Cenová soustava: "

, ZBLL
ZBV2 8.000 39 600.00 l

i 4"2=8,000 [A]

aktuální množství 24,000 118 800.00
" 56 9!355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2.000 l 700.00 3 400.00

Cenová soustava: "

57 914911 SLOUPKYA STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE KUS 1.000 l 400.00 l 400.00

ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKAA MO

označeni cyklostezky DZ osazeno stávající

]=1.000 [A]

Cenová soustava: "

104 917224 N SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 0.000 333.00 0.00

150MM
Cenová soustava: 2018 - _OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

ZBV:
! ZBV2 24,600 8 /9/,80 '



gi AsDe Firm& SUPER-KRETE CZECH s.r.o. Strana: 14

3.6.1.10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

r '\,Stavba: 3128 III/3287 VELKÝ OSEK - MOST EV.Č. 3287-1
objekt: 201 Most

RozpoČet: 201 Most
Á

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

4*6.15=24.600 [A]
l

aktuální množství 24,600 8 191,80

58 919111 ŘEZÁNÍASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO"50MM M 13.000 40.00 520.00
2*6.5=13,000 [A]

Cenová soustava: "

60 931183 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POČYŠTYRENU TL 30MM M2 10.516 150.00 l 577.40

0.65'0.46"4H.25*4"(0.25H,4)*6,4*2=10.516 [A]

Cenová soustava: "

62 931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁ"LIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M 33.640 180.00 6 055,20

2*10.32"2*6.5=33,640 [A)

Cenová snustava: "
" 63 931335 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM M 8.588 150.00 1 288.20

PRŮŘEZU DO 600MM2

(0.2"0,4+0,8"0,15)*4"0,597*4=8.588 [A]

Cenová snusiava: "

65 936501 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KG 166.000 310.00 51 460.00

kotvení říms dle VL. 402.02 - materiál a povrchová úprava

10*8.3*2=166.000 [A]

Cct1o\ á soustava: -

" 67 936542 MOSTNÍ ODVOĎŇOVACÍ TRÍJBŘA (POVRCHŮ IZOLACE) MĚDĚNÁ KUS 2.000 1 700.00 3 400.00

2=2,000 [A]

Cenová soustava: "

70 94890 PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ" M3OP 78.393 l 400.00 109 750.20

10.3*4.3*1,77=78,393 [A]

Cenová snusta' a: "



pj AsDe Firma: SUPER-KRETE CZECH s.r.o. Strana: 15

3.6.1.10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3128 IIT/3287 VELKÝ OSEK- MOST EV.Č. 3287-1
objekt: 201 Most

Rozpočet: 201 Most
r

Poř.í Položka Typ Text mj Počet MJ J.cena Celkem

9 Ostatní konstrukce a práce 305 842,80

Celkem: 3 544 293,17



K=~ Eá,,, ·,,,,,mika
pwjůklcwá Crinosf v t1optňvh

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace

akce : 111/3287 velký Osek; most ev.č. 3287-1

KONTROLNÍ DEN Č. 2

DATUM : 30.4.2019
MÍSTO : Kladno
PŘÍTOMNI : dle podpisů ve SD

l. Práce provedené za období od 15.4.2019 do 30.4.2019:
- provádění pilot

2. Práce předpokládané na další období od 30.4.2019 do 13.5.2019:
- výkop pro základy
- odvoz přebytečné zeminy

3. Zhotovitel do 6.5.2019 předloží ke kontrole koncept TePř na betonáže.

4. RDS byla dopracována dle předložených připomínek, rozdílový rozpočet se zpracovává.
Čistopis RDS bude přdložen do 13.5.2019. Součástí RDS bude ZBV změn. Nutno předložit
AD ke kontrole a schválení.

5. Práce probíhají dle schváleného hmg.

Příští KD se uskuteční v pondělí 13.5.2019 od 9,00 hod. Sraz na stavbě.

Zapsal Ing. Michal Pietsch

..www.promika.cz l e-mail: promika@promika.cz
tel.: (+420) 233 081 261 l datová schránka: teynx2V Nm



K= Eatelierpromika
pmpkluvá čmnosl v důµmé

Krajská správa a údrŽba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace

akce : iii/3287 velký Osek, most ev.č. 3287-1

KONTROLNÍ DEN Č. 4

DATUM : 27.5.2019
MÍSTO : velký Osek
PŘÍTOMNI : dle podpisů ve SD

l. Práce provedené za období od 13.5. do 27.5. 2019:
- dokončení výkop pro základy
- provední podkladních betonů
- odbourávání hlav pilot
- armatura základů

2. Práce předpokládané na další období od 27.5. do 10.6. 2019:
- betonáž základů
- nátěr základů
- zásyp základů
- armování dříků rámu a křídel

3. Byly provedeny zk.integrity pilot, protokoly o zkouškách PIT doloženy, na všech pilotách
byly vyhovující.

4. Zhotovitel předložil TePře na betonáže, izolace a živičné vrstvy, doplněné o KZP. Po
kontrole ze strany TDS budou vydány čistopisy.

5. Byla odsouhlasena RDS vč. změnového výkazu výměr a změnového rozpočtu. TDS a
investor stavby schvalují dodaný změnový rozpočet k realizační dokumentaci stavby a
tímto také změny v objemech provedených prací

6. Práce probíhají dle schváleného hmg.

Příští KD se uskuteční v pondělí 10.6.2019 od 10,00 hod. Sraz na stavbě.

Zapsal Ing. Michal Pietsch

www.promika.cz l e-mail: promika@promika,cz '"'"""Nk
tel.: ("420) 233 081 261 l datová schránka: teynx2V ' l" ' Nn-,



K

PrezenČní listina

Fy i't¢lierpromika

Název stavby: 111/3287 velký Osek, most ev.č.3287-1
Datum' t 2^ /C' .
Kontrolní den stavby C.: L-j

(

Organizace Jméno, příjmení Telefon Podpis

e-maij /'1

1'R011lV+ k/(lfA4
KETš CXCH 8t¢j LQ 1

CzEů-l /'1%'T/U

czec/; ác'm pqv'z.
i: ,i'! 'úl ,K'ůk zák..

i ,,' ji



-
.
Si'a. 'l,: . ,, . ' ': ¥,) , ·- ""' '

U" 'Y\ ,°& '"á ť'

'"' . ' "" '" , I": síé -
,' l - l

M " ' _m
_i

l

^

"= ,. "g"

m'W rb g d ' _ . _ C 0 mm

~,S-v' ~ ¶g" =aa" .= "::'"'
¶ & -" " ,m 'T' " ' " "" , 4.." m. &0

C, " "J" L b

,. " "7 - ":'1 ".' ;--4" ".% Cu= . "' -£ L-- -:- "";ý' j · " "" Nl "=' "'%= "m"="" m
'dm , r :4Á .~ ·

S;

.. .@ýf' """m,

'0 ?.y.r r, "¶T ·
WN

W

P

¶

" " ' " L
Z

Dokončená plocha z recyklátu po odbouráni původního mostu

". " 'ť .':7!"" 0 . .,,
' . ,, . ,Q!' .m.

"C:!"" ' g, Fp' "" i "';

" l , "",g '""U"" 6'/' .''U L ,

_~Z. , , "l ni r ř/f _ '
'i' ' "' ' .;"1¶n"

.'SZS ". "' "á¢-'"méá"" —m m. ;. m ť, 0

'%%"= 'X'""

2-"-~' L-' '" ·" 'Um. e k l

b .

,. M ' ;t . 7- r '~4 , ' "'g m." C'- V"
'"^'¥" +""3- '~ 3

m ' . r W Z

Odstraňování provizorního zásypu, odhalené zatrubnění vodoteče



..
! ' "

,,Z --,,' .
'k S(y', k , ,řj;," " '

1'|' ,. '.l l
'.L*' a :.

tjě;' .Á l -,- .- ,

' .· -- . r". , " -A 'l . ,µ ·. -:
l

- " -'. ",-- ·'t " - - ' ' ,' " "
1·

L m 4 ¶

l ,'l."'

M
I .. , "

. . ,=,
.m . P

\ , ' . - ' C "
W l k

~

.,,.: """'"'-~Ž.=@,
3.. : -A,-C

"'"""., ' ,^:Á"-; -::'" ':"X": á,¶ · 71_
· . ·· d ""g-

á!·' -"" " -""';/ Sk—-' .' . '" . . ,. -m" "'9?-- ""%»" ·.ar" ' "' &. :
,m" -. .' :,--

· " , , m C ~ .

" ~ ' ¶r · " i."""'A - , · . áj-"" " 4k ., , ' ""' " "%lNk 7"7 ;& '"'
=S" ' ' - . '} .,~,m " 2Š"·X·':l m,. "="" m"
""" '.%' " " ' - '·."- . k" m C" " ' '" " ^ ' " '"

&'" '" ' '" " G.;'¶: . " ', A7!+·

. ' --Y" -""'"""SM" """ ·"" '- " " "' ·· · "L W, "V
|·2 "'"I" i'*"

K.ú,j m . . . . " . 4t?. U"" " ' -ť g

.:".'" -' 'iE ".:É, - ' , · ;Jj. ., , .' . I -b :Č ·K ,

"):·2,,'f

Využiti zásypu pro přejezd vrtné soupravy

//wj.m: :.' ^.;V' " ° =.óž!""
" " j 'm" ."'" - u'

S ;!:Š'Ml=,»,.··Z '-"L'. ""'i
^, -. - - . ~.% d

~
~' "".' " "· "- ==~ '" " " · "" ' =

" "" ' , .' ' , , ;';'": :-". r'" :-'ár :í' :.[;as*"" , · """=~", -S'" :€á

.] ~
' " ' "" °" "j':x' ,~5Š,". "%-

" " ·- ' ' ' m" "";_"'""*'Z.-

"' ';úí9S. S,, ,~ " "l "C'@,'e"""' &,". : . ' -.·'
-..'."· " r"'4 - .?2

...
~ .,

"<
" -bt . " á

I =;·t. ' :
Základy mostu po odstranění zásypu



K=á,
Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

SUPER-KRETE CZECH s.r.o.
Nupaky 494
251 01 Řičany li Prahy

27.5.2019

Věc: Žádost o změnu rozsahu díla - stavbV ,,111/2387 VclkÝ Osek, most ev.Č. 3287-1"

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti Objednatele Smlouvy o dílo č. 249/00066001/2019, dále
jen SOD, odst 6.6:

.. Objednatel může požcl(/ova/ změnu rozsuhu Dílu Cl schválit změnu rozsuhu Dílu navrženou
Zhotovitelem, (l to při respektování povinností Objednatele dle Zákona o ZVZ (l interních předpisů
Obj'ednute/e, zejména pak Směrnice ředitele Ob/'eán(l/e/e ke změnám stuveb (dú/ejen ,,Směrnice "),

která /voři přílohu č. 4 /é/o Smlouvy. Zhocovitd bere obsah Směrnice na vědomí (l zavazuje se, že při
(/dminis/r(lci změn nehude /)os/Il/)()vu/ l' rozporu se Smčrnici (l že nebiíde na Objedn(l/eli u/)/utňov(l/
nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, kierý Směrnice s/aňovi. Zho/ovi/e/ je
v přípac/č takového rozhodnutí Objedncúe/e o změně rozsahu Díla povinen Ohjednutdi vyhověl (l (i)
snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu poc/ů/ nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění
s/e/'ne'hn char(lk/erl././'ako Dílo sjednuné ve Smlouvě s tím, že.'

u) při snížení rozsahu se Cinu Díla ()dp()víd(g'l'cin1 způsobem sníží,

b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nctbíc/ce Zhotovitele stanovenu nu základě cen
uvedených v Nabídce v Oceněném soupisu prací. Vpřipudě, že není možné ( "enu Dílu s/unovi/ /im/o
způsobem, bude Cena Díla stanovena nu základě expertních cen uvedených např. v Oborovém
/ří(/níkl/ stavebních konstrukcí (l prací staveb pozemních komunikaci (O7SKP-SPK) phúných pro
dané období nebo v cenách nižších. Vpřípadě, že není možné Cenu Díla stanovil ani tímto způsobem,
bude Cenu Dílu s/unovena ve výši ceny obíyk/é v miste" a čase, qjiš/e"ne' na po(/k/(l(/ě průzkumu trhu
provedeného Zhotovitelem ,fOrmou zLs'kání alespoň tří nezávislých nabídek jiných zhotovitelů.
Doklady o provedeném pruzÁumu trhu (l jeho výsledcích je Zho/opi/e/ povinen předai Objednute/i,

C) změny budou administrovány postupem stanoveným ve Směrnici, přičnnZ snížení či mýšeni
rozsahu bude upruveno pij'emným dodcúkem Smlouvy, k/ef:ým může být i Zme"noyý list změny síavby
podepsaný ze struny osob ()/)rávněnýchje(ln(l/ za Ohjednute/e a Zhotovúe/e,

d) případná změna termínůplněni bude vždy Sjednán(/./ó/°mol/ písemného dodatku k /é/o Smlouvě
((l'. nikoliv ,fOrmou Změnového listu), (l to i v při):'ac/ě, pokud by souvisela se změnami gedn(lnýn?i
Změnotým listem. Změna termínů plněni je možná pouze v přípudě, že tuková změnu nemá charak/er
/)ods/a/né změny závazku ve smyslu § 22Ž Zákona o ZVZ,

C) Zhotovúel se ZClWlZll/'ě vyhotovovaí Změnové /isly ajejich přílohy a předkládat je Objednateli
výlučně ve formátu, který stunovi Směrnice. "

žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem, který spočívá ve:

- Provedení úpravy tvaru NK a opěr tak aby došlo k minimalizaci pracovních a dilatačních spár
pro snížení na budoucí náklady údržby a eliminaci možnosti vzniku poruch dle předloženého
konceptu RDS, Nosná rámovou konstrukce požadujeme z tohoto důvodu betonovat v ,jednom
betonážním kroku (bez pracovní spáry mezi NK a opěrami).

Butik spoj 7730/61 0/(/0 /ě/e/im
/(' /)0066/)0/
1)/(' CL/J0/)66(/0/ /-.'-mai/

str. 1 z 2



"m

K=á&,
Krajská spráí'a a údrŽba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

- Upravit založení - délku pilot průměru 600mm - dle předloženého konceptu RDS, tak aby
bylo vyhověno zpřesněnému statickému výpočtu sil od zatíženi konstrukcí mostu

- V souvislosti s výše popsaným požadavkem provést úpravu založení tak. Aby nebylo nutné
použití beraněné štětové stěny, protože by nebylo technicky proveditelné její vytažení (z
důvodu společné betonáže opěr a nosné konstrukce mostu). Tato položka bude v ZBV
odečtena v celém rozsahu.

Toto nutné doplnění sjednaného rozsahu prací vzniklo racionálním rozhodnutím objednatele, na
základě misůiiho šetření konaného v rámci kontrolních dnů stavby. Místní šetření, za přítomnosti
autorského dozoru projektanta ukázalo, že provedení změn je výhodné pro budoucí uživatele a
správce mostu.
Zhotovitel zpracuje Změnové listy dle SOD - odstavce 6.6 a tyto změny zahrne do projektové
dokumentace skutečného provedení díla (DSPS).

K:ajská správa a údržb3 silnic
Středočeského krql'ú, G®
příspěvková organL.",

r' 15U 2'i F'caha 5
: CZ00066001

ng. i an Jeřábek
111 stni t' hnik KSÚS Sk - oblast Kutná Hora

Butik. sj7U] 7730/6/ 0/00 Telefm:
lČ 000660/7/
D/(" ("Z00(/6600/ E-ínad

str, 2 z 2 '

J


